[image: brasao camara]
ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
Gabinete do vereador - ADM 2025/2026

   PAUTA DA 21º SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 16 DE JUNHO DE 2025

· Sob a benção de Deus e em nome da ordem regimental declara aberto os trabalhos da 23º sessão ordinária da 8º legislatura da na Câmara Municipal de Bandeirantes do Tocantins.

· ABERTURA

· LEITURA BIBLICA

· LEITURA DA ATA ANTERIOR

· VOTAÇÃO DA ATA ANTERIOR

· PEQUENO EXPEDIENTE

·  ORDEM DO DIA

·  MATÉRIA DO EXPEDIENTE

Indicação Nº068/2025 do vereador Railton da Cunha Gonzaga – Solicita, a construção de um auditório para abrigar palestras, formações e eventos culturais.
[bookmark: _GoBack]Indicação Nº069/2025 do vereador Railton da Cunha Gonzaga – Solicita, a reforma e a reconstrução do muro da escola Osmar Francisco Gonzaga.
Indicação Nº070/2025 do vereador Iranildo Pereira – Solicita, a instalação de um bueiro duplo na estrada vicinal que liga Martinópolis a Bandeirantes, especificamente antes da Fazenda Santa Rosa, propriedade do Sr. Divino da farmácia.

Explicações pessoais

· ENCERRAMENTO.

O Senhor Presidente convocou os nobres pares para a próxima sessão ordinária para dia e horário regimental.

Rua Cícero Carneiro, 1131 – Centro – Bandeirantes do Tocantins – TO – Cep: 77.783-000
Telefone 63-34321197 – e-mail: camara.band.to@gmail.com
image1.jpeg